上海电子信息职业技术学院

关于课程思政示范课程、教学名师和示范团队评选结果公示

根据上海市教委《2023 年度上海学校课程思政建设质量提升行动》通知要

求，由各二级学院推荐申报，经校外专家评审、校长办公会议审议通过，评选出

校级示范课程 11 个，示范团队 8个，教学名师 2个。现将获奖名单进行公示。

公示期自 2023 年 6 月 21 日起至 2023 年 6 月 25 日止，公示期间内如

有异议，请实名以书面形式向教师工作部/人事处反映。

联 系 人：胡燕

邮箱：huyan@stiei.edu.cn

联系电话：57132333-1652

校级课程思政示范课程、教学名师和示范团队获奖名单如下：

课程思政示范课程

序号 学院 姓名 课程名称 奖项

1 通信与信息工程学院 包晓蕾 《通信工程制图与概预算》 一等奖

2 外语学院 李源 《英语精读 3》 一等奖

3 通信与信息工程学院 董莹荷 《安全防范技术》 一等奖

4 马克思主义学院 茌良计 《匠心中国》 二等奖

5 电子技术与工程学院 沈毓骏 《程序设计基础》 二等奖

6 申安网络安全产业学院 魏雪蕊 《密码技术》 二等奖

7 外语学院 张蕾 《英语精读》 二等奖

8 公共基础学院 刘冬燕 《应用数学 1》 三等奖

9 经济与管理学院 陆文 《税务会计》 三等奖

10 公共基础学院 成海英 《物理 1》 三等奖

11 经济与管理学院 史悦悦 《人力资源管理基础》 三等奖

课程思政示范团队

序号 学院 姓名 团队名称

1 外语学院 李源
《英语精读 3》教学团

队

2
通信与信息工程

学院
董莹荷

《安全防范技术》教
学团队

3 马克思主义学院 茌良计
《匠心中国》教学团

队

4
电子技术与工程

学院
沈毓骏

《程序设计基础》教学

团队

5
申安网络安全产

业学院
魏雪蕊 《密码技术》教学团队

6 公共基础学院 刘冬燕
《应用数学 1》教学团

队

7 经济与管理学院 陆文 《税务会计》教学团队

8 公共基础学院 成海英 《物理 1》教学团队

课程思政名师

序号 学院 姓名

1 通信与信息工程学院 包晓蕾

2 外语学院 李源

根据以上排序报送教委为以下教师：

序号 学院 姓名 课程名称 叠加类目

1 通信与信息工程学院 包晓蕾
《通信工程制图与概

预算》
课程思政名师

2 外语学院 李源 《英语精读 3》 示范团队

3 通信与信息工程学院 董莹荷 《安全防范技术》 示范团队

2023 年 6 月 21 日

教师工作部/人事处